



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 166-2018/Ext.] CHANDIGARH, FRIDAY, SEPTEMBER 28, 2018 (ASVINA 6, 1940 SAKA)

हरियाणा सरकार

शहरी स्थानीय निकाय विभाग

अधिसूचना

दिनांक 28 सितम्बर 2018

संख्या 1/3/2018-आर-II.— हरियाणा नगरपालिका क्षेत्रों में अपूर्ण नागरिक सुखसुविधाओं तथा अवसरचना का प्रबन्धन (विशेष उपबन्ध) अधिनियम, 2016 (2016 का 14) की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, नीचे दी गई अनुसूची में यथा विनिर्दिष्ट निम्नलिखित क्षेत्रों को अपूर्ण क्षेत्रों में नागरिक सुखसुविधाएं तथा अवसरचना के रूप में घोषित करते हैं, अर्थात् :—

अनुसूची

क्रम संख्या	कालोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
	शून्य			नगरपालिका समिति बराड़	अम्बाला
1.	अम्बाला रोड कॉलोनी एक्सटेंशन-1	5//17मिन, 24मिन, 8// 4मिन	1.41	नगरपालिका समिति नारायणगढ़	
2.	अम्बाला रोड कॉलोनी एक्सटेंशन-3	8//24मिन, 25मिन, 9// 19मिन, 20मिन, 21मिन, 22मिन, 17// 5मिन, 6मिन, 16//1मिन, 10मिन	3.14		
3.	कृष्णा कॉलोनी	36//13मिन, 14मिन, 16मिन, 17मिन, 18/1मिन, 25/1 मिन, 25/2मिन, 4मिन, 5मिन, 30मिन	3.50		
	शून्य			नगरपालिका समिति बवानीखेड़ा	भिवानी

क्रम संख्या	कालोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
4.	धनी सूर्जा कॉलोनी	121//5मिन, 6 मिन, 122//1मिन, 2मिन, 3मिन, 9 मिन, 10	3.33	नगरपालिका समिति लोहारू	
5.	हनुमान सैनी कॉलोनी	203//8, 9मिन, 10मिन, 11, 12मिन, 13मिन, 18मिन, 19, 20मिन,	5.93		
6.	विश्वकर्मा कॉलोनी एक्सटेंशन	516 मिन, 531 मिन, 540मिन, 541 मिन	2.02	नगरपालिका समिति सिवानी	
7.	निर्मल कॉलोनी	361//1, 2मिन, 9 मिन, 10, 11मिन, 362//5/2, 6मिन, 14/2, 15, 17मिन, 25मिन,	6.47	नगरपालिका समिति भूना	फतेहाबाद
8.	आदर्श कॉलोनी	1846 1847, 1848मिन, 1849, 1850से1862, 1863मिन, 1864मिन, 1865मिन, 3698मिन	4.35		
9.	श्री राम कॉलोनी	3595मिन, 3596मिन, 2092मिन2108मिन	4.64		
10.	श्री बालाजी कॉलोनी	1078मिन, 1117मिन, 1176मिन, 1177मिन, 2000मिन, 2022मिन, 234 मिन, 2254	14.76		
11.	दुर्गा कॉलोनी	361//8मिन, 9मिन, 10मिन, 11मिन, 13मिन, 12/1, 12/3/2, 20/1मिन, 18मिन, 19मिन	3.81		
12.	शहीद भगत सिंह कॉलोनी	241//6मिन, 7मिन, 8मिन, 9मिन, 10मिन, 11मिन, 12मिन, 13मिन, 242//9मिन, 10मिन, 12मिन, 13मिन, 19मिन, 20मिन, 1780मिन, 1823	8.80		
13.	महाराजा अग्रसेन कॉलोनी	239//14, 15मिन, 16, 17, 18,23, 24, 25मिन, 240//4मिन, 13, 18मिन, 19मिन, 20, 21मिन, 22मिन, 2109मिन, 2221मिन	10.89		
14.	चंदन नगर	293//6मिन, 11मिन, 12मिन, 13मिन, 14मिन, 15, 16/1, 16/2, 17, 18, 19मिन, 20मिन, 21मिन, 22मिन, 23मिन, 24मिन, 25/1मिन, 25/2मिन	9.60		
15.	पावर हाउस कॉलोनी	239/21/1, 267//1,2, 10, 268//5, 6, 7/1, 14, 15, 16, 17, 23/2मिन, 24/1	8.42		
16.	बाबा रणधीर कॉलोनी	1119मिन, 1144मिन, 1171मिन, 1172मिन, 2223मिन2232मिन, 2055मिन, 2090मिन	18.78		
17.	एक्सटेंशन शिमलापुरी कॉलोनी पार्ट ए	199//24मिन	0.65	नगरपालिका समिति रतिया	
18.	एक्सटेंशन शिमलापुरी कॉलोनी पार्ट बी	233//23मिन, 24मिन, 247//3मिन, 4मिन	2.66		
19.	एक्सटेंशन अरोडा कॉलोनी पार्ट बी	232//12मिन, 18मिन, 19मिन, 21मिन, 22मिन, 23मिन, 24मिन.	4.33		
20.	एक्सटेंशन कलर कॉलोनी पार्ट बी	186//21मिन, 197//1मिन	0.30		
21.	एक्सटेंशन कलर कॉलोनी पार्ट ई	154//12मिन, 13मिन, 18मिन.	0.79		

क्रम संख्या	कालोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
22.	एक्सटेंशन कलर कॉलोनी पार्ट एफ	140//21 मिन.	0.34		
23.	गटटा फैक्टरी कॉलोनी	99//21मिन, 22मिन, 118//2, 9मिन.	2.61		
24.	एक्सटेंशन राम नगर कॉलोनी पार्ट ए	272//13मिन, 14मिन, 15मिन.	1.16		
25.	एक्सटेंशन राम नगर कॉलोनी पार्ट बी	274//7मिन, 8मिन, 9मिन, 13मिन14मिन, 15मिन.	1.74		
26.	धनखड़ स्कूल कॉलोनी	112//4मिन, 7मिन, 8मिन, 13मिन, 14मिन, 18मिन, 23 मिन, 105//3मिन	3.09	नगरपालिका समिति फारुखनगर	गुरुग्राम
27.	बहारली बस्ती	107//25मिन, 108//21मिन, 22मिन, 230//1,2मिन, 9मिन, 10, 11मिन 231//4मिन, 5, 6मिन	4.79		
28.	न्यू जयदेव एक्स कॉलोनी	130//23मिन, 24मिन, 142// 1मिन, 10मिन 143//3/2मिन, 4मिन, 5मिन, 6मिन, 7मिन, 8मिन, 15मिन	3.13	नगरपालिका समिति हेलीमण्डी	
29.	शिव सुन्दरा कॉलोनी	46// (3मिन, 4मिन, 7मिन, 14मिन, 17मिन, 18मिन, 23मिन, 24मिन), 59//3मिन, 4मिन, 7मिन	3.77	नगरपालिका समिति पटौदी	
30.	किसान कॉलोनी	526//21मिन, 22मिन, 552//1मिन, 2मिन, 3/2मिन, 8मिन, 9मिन, 10मिन, 11मिन,12मिन, 13मिन, 14मिन, 18मिन, 19मिन, 20मिन	4.94	नगरपालिका समिति बरवाला	हिसार
31.	इन्द्रप्रस्थ एक्सटेंशन कॉलोनी	521//13मिन, 14मिन, 15मिन, 16मिन, 17,18मिन, 19मिन, 22मिन, 23मिन, 24मिन, 25मिन 522//11मिन, 12मिन, 19मिन, 20मिन, 21मिन, 22, 556//1मिन, 2, 9मिन, 10मिन, 11मिन, 12मिन	12.99		
32.	गीता कॉलोनी	511//9मिन, 11मिन, 12मिन, 13मिन, 18, 19मिन, 20, 21मिन, 22मिन, 23मिन, 512//8मिन, 13मिन, 14मिन,15मिन, 16मिन, 17मिन, 18मिन, 25मिन 521//5मिन, 522//1मिन	6.75		
33.	पंजाबी कॉलोनी	526//13मिन, 14मिन, 15मिन, 16, 17, 24मिन, 25, 552//4मिन, 5मिन, 6मिन, 7मिन 527//11मिन, 12मिन, 19मिन, 20, 21, 22मिन 551//1,2मिन, 9मिन, 10मिन, 12मिन	15.24		

क्रम संख्या	कॉलोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
34.	मोठ रोड कॉलोनी पार्ट 1	90//2	0.99	नगरपालिका समिति नारनौद	
35.	मोठ रोड कॉलोनी पार्ट – 2	71//16/1मिन, 16/2मिन, 24मिन, 25मिन, 70//20मिन, 21	3.37		
36.	विश्वकर्मा कॉलोनी	16//6/1मिन, 6/2, 15मिन, 17//10/2मिन	1.31		
37.	पंजाबी मौहल्ला	135//11मिन, 12मिन, 13मिन, 18मिन, 19मिन, 20मिन, 22मिन, 23मिन	4.84		
38.	इन्द्रा कॉलोनी	224//4मिन, 5मिन, 6, 7, 8मिन, 13मिन, 14मिन, 16मिन, 17मिन, 225//2/2/2मिन, 9/1/3मिन, 9/2, 10/2, 11/1, 11/2, 20/1/2, 20/1/3, 423मिन, 523मिन, 452मिन	13.37	नगरपालिका समिति उकलाना	
39.	फतेहचन्द तथा गांधी कॉलोनी	251//4मिन, 5मिन, 6मिन, 7मिन, 14मिन, 15मिन, 246//6मिन, 7मिन, 14मिन, 15मिन, 16मिन, 17मिन, 24मिन, 25मिन, 696मिन, 736मिन, 50//14मिन, 15मिन	9.77		
40.	गोयल मण्डी कॉलोनी	141मिन, 151मिन, 152मिन, 164, 178मिन, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176	15.87		
41.	छबील दास कॉलोनी	225//9मिन, 12मिन, 13मिन, 14मिन, 19मिन, 21/2मिन, 22/1मिन, 22/2मिन, 22/3मिन, 23मिन, 24/1मिन, 231//2, 3, 4/1 मिन, 7/2मिन, 8, 451मिन, 787मिन, 786मिन, 444मिन, 452मिन	26.05		
42.	चौबसी कॉलोनी	226//8मिन, 13मिन, 14, 15, 16मिन, 17, 18, 19मिन, 21मिन, 22, 23, 24, 25, 230//1मिन, 2, 4मिन, 5मिन, 8मिन, 9, 10 मिन	12.65	नगरपालिका समिति बेरी नगरपालिका समिति झज्जर	झज्जर
43.	त्रिवेणी विहार कॉलोनी	198//3मिन, 4मिन, 7मिन, 8मिन, 13मिन, 14मिन, 15मिन, 16मिन, 17मिन, 18मिन, 22, 23, 24मिन, 25मिन	13.2		
	शून्य				
	शून्य				
44.	कन्दी कॉलोनी एक्सटेंशन पार्ट – 1	108//(8/2, 9, 11, 12मिन)	1.77	नगरपालिका समिति जुलाना	जीन्द
45.	मिनी सैक्टरीएट कॉलोनी पार्ट – 1	68//17/1मिन, 24/1, 25/1, (29, 30, 31, 32/1/1, 32/1/2, 32/1/3)मिन	3.51	नगरपालिका समिति सफीदो	
46.	न्यू गीता कॉलोनी पार्ट 1	111//(6मिन, 14मिन, 15मिन, 16मिन, 17मिन, 25/1मिन, 25/2मिन, 112//20मिन, 136//5/1, 5/2	4.41		

क्रम संख्या	कालोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
47.	शिव कॉलोनी पार्ट 1	76//(12मिन, 19मिन, 20मिन, 21मिन, 22मिन, 28मिन	2.61		
48.	परशुराम कॉलोनी	27//21मिन, 32//1मिन, 10 मिन, 83//20मिन, 21मिन,	2.20	नगरपालिका समिति उचाना	
49.	देव सिंह कॉलोनी	89//1मिन, 2मिन, 3मिन, 4मिन, 5मिन, 8मिन, 9मिन, 10मिन, 90//1मिन, 2मिन, 3मिन, 9मिन, 10मिन	5.51		
50.	एडिशनल एडवोकेट कॉलोनी	63//22मिन, 23मिन 95//2मिन, 3मिन, 8मिन, 9मिन	1.61	नगरपालिका समिति चीका	कैथल
51.	एडिशनल डेरा भाग सिंह कॉलोनी	83//16मिन, 7मिन, 14मिन, 15, 16मिन, 17मिन, 24मिन, 84//6, 7, 8, 9, 10मिन, 11मिन, 12मिन, 13मिन, 14मिन, 15मिन, 16मिन, 85//10, 11, 20मिन	12.48		
52.	मिया बस्ती कॉलोनी पार्ट 2	39//21मिन, 22, 23मिन 53//1मिन, 2मिन	2.0		
53.	नाहर कॉलोनी	102//14मिन, 15मिन, 16, 17, 23 मिन, 24, 103//11मिन, 12मिन, 13मिन, 14मिन, 15मिन, 18मिन, 19, 20, 21मिन, 22मिन, 23मिन, 104//11मिन, 20मिन	12.36		
54.	एडिशनल शक्ति नगर पार्ट-1	90//13मिन, 16मिन, 17मिन, 18मिन, 23मिन, 24मिन, 25मिन, 103//3मिन	3.19		
55.	एडिशनल शक्ति नगर पार्ट-2	89//8मिन, 9मिन, 12मिन, 13मिन, 18मिन, 19, 20मिन	3.32		
56.	पेहवा रोड हंस नगर पार्ट-2	53//2मिन, 3मिन, 4मिन, 8मिन, 9मिन, 10मिन	2.02		
57.	एडिशनल प्रोफेसर कॉलोनी	58//22, 23/1 64//2, 3/1, 8मिन, 9मिन, 10मिन, 12मिन, 13मिन, 18मिन, 19मिन, 22मिन, 23मिन	8.47		
58.	कुलवंत नगर एक्सटेंशन कॉलोनी	245//(15मिन, 16मिन, 17मिन, 24मिन, 25मिन) 246//(11मिन, 12मिन, 19मिन, 20, 21मिन, 22मिन)	4.51	नगरपालिका समिति कलायत	
59.	पीछे अनाज मण्डी कॉलोनी	228//(21मिन) 229//(16मिन, 17मिन, 23मिन, 24, 25मिन) 243//(3मिन, 4मिन, 6मिन, 7मिन, 8मिन, 13मिन, 14मिन, 15मिन)	6.46		
60.	झीमर मतोड़ रोड कॉलोनी	306//24मिन, 25मिन, 336//(4मिन, 5मिन, 6मिन, 7मिन, 12मिन, 13मिन, 14, 15मिन, 16मिन, 17मिन, 18मिन, 19मिन	5.15		

क्रम संख्या	कालोनी का नाम	*खसरा संख्या / किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
61.	श्री धन्दू राम गोलन कॉलोनी	47//(2मिन, 3मिन, 4मिन, 7मिन, 8, 9, 10मिन, 11मिन, 13मिन) 64//1मिन, 2मिन, 3मिन, 8मिन, 9, 10, 11, 12, 13मिन, 18मिन, 19मिन, 20मिन, 21मिन) 65//(5/3मिन, 6मिन, 15मिन, 25मिन) 342	4.20 10.44	नगरपालिका समिति पुण्डरी	
62.	आदर्श नगर पार्ट -2	25//(7मिन, 8मिन, 9मिन, 12मिन, 13, 14मिन, 17मिन, 18मिन, 19मिन, 23मिन, 24मिन, 25 मिन), 50//(3मिन, 4मिन)	5.68		
63.	पई रोड कॉलोनी	2//(21) 3//(14मिन, 16मिन, 17मिन, 24, 25मिन) 18//(4, 5, 6, 7, 14मिन, 15, 16, 17मिन, 24मिन, 25) 19//(1, 2मिन, 3मिन, 4मिन, 5मिन, 6मिन, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14मिन, 15मिन, 18मिन, 19मिन, 20, 21) 28//(1मिन, 2मिन, 21मिन, 22मिन) 29//(4मिन, 5मिन, 6मिन, 7 मिन, 14मिन, 15मिन, 16मिन, 23मिन, 25मिन) 46//(2मिन, 3मिन, 4मिन, 5मिन, 6, 7, 8, 9, 12मिन, 13मिन, 14, 15मिन, 16मिन, 17, 18मिन, 23/1, 24/1, 24/2मिन) 47//(1मिन, 10मिन, 26), 333	47		
	शून्य			नगरपालिका समिति राजौन्द	
64.	कस्तूर सिंह	09//2मिन, 3मिन, 7मिन, 8मिन, 9मिन, 10मिन, 11मिन, 12मिन, 13मिन, 283//22मिन, 23मिन	5.15	नगरपालिका समिति असन्ध	करनाल
65.	दरबार कॉलोनी एक्सटेंशन	230//9मिन, 10मिन, 11मिन, 12मिन, 13मिन, 18मिन, 19मिन,	3.57		
66.	वीर कॉलोनी (जीटी रोड)	92//(3/1मिन, 3/2मिन, 4मिन, 5मिन, 6मिन, 7मिन, 8मिन, 14मिन, 15/1मिन, 15/2मिन), 93//(1मिन, 2मिन, 8मिन, 9मिन, 10मिन, 11मिन, 12मिन, 19मिन, 20मिन)	8.26	नगरपालिका समिति घरौंडा	
67.	आर्य स्कूल कॉलोनी (बस्तारा रोड)	63//(11मिन, 19मिन, 20/1मिन, 20/2मिन, 21/1मिन)	1.36		
68.	ऋषिकुल स्कूल कॉलोनी (अरेनपुरा रोड)	102//(20/2मिन), 103//(16/2मिन, 25मिन) 125//(4मिन, 5मिन, 6मिन), 126//(1/1मिन)	1.94		
69.	करन विहार कॉलोनी (भोला कॉलोनी)	125//(7/2मिन, 8मिन, 9/3मिन, 13मिन, 14मिन, 15/1मिन, 15/2मिन, 16/1मिन, 17मिन, 23मिन, 24मिन, 27मिन), 126//(11मिन), 132//(3मिन, 4मिन)	3.70		

क्रम संख्या	कॉलोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
70.	बाला जी कॉलोनी (अरेनपुरा रोड)	133//(11/1मिन, 11/2मिन, 12/1मिन, 17मिन, 18मिन, 19मिन, 20/1, 20/2मिन, 21/1मिन, 21/2मिन, 22मिन, 23मिन, 24मिन), 134//(6मिन, 7/1, 7/2मिन, 8/1मिन, 14मिन, 15मिन, 15/2मिन, 15/3मिन, 16मिन, 25मिन, 454//2/1, 454//2/2	11.7		
71.	आर्य नगर एक्सटेंशन (पनोरी रोड)	134//(8/2मिन, 12/2मिन, 13मिन, 14मिन, 17मिन, 18मिन, 23मिन, 24मिन, 26मिन, 27मिन)	2.01		
72.	खुराना कॉलोनी (पनोरी रोड)	148//(1मिन, 2, 3मिन, 8मिन, 9मिन, 12मिन)	2.20		
73.	विग कॉलोनी एक्सटेंशन	147//(3मिन, 8मिन, 456मिन)	3.27		
74.	रघुबीर विहार कॉलोनी जी.टी. रोड	162//(6मिन, 7मिन, 8मिन, 14/2मिन, 15मिन, 16मिन, 17/1 मिन, 23मिन, 24मिन, 25मिन), 161//(224मिन, 10मिन, 11मिन, 21मिन, 22मिन), 175//(3मिन, 4, 5, 6मिन, 7मिन, 8मिन, 176//(1, 2, 9मिन, 10मिन)	7.91		
75.	तेकू कॉलोनी	163//(11मिन, 12मिन, 18मिन, 27मिन, 19, 20/1, 20/2मिन, 21, 22/1, 22/2, 23मिन, 28मिन), 164//(15/2मिन), 173//(5मिन), 174//(1/1, 2/2मिन, 2/3, 3/1, 3/2मिन)	7.91		
76.	परस्पी कॉलोनी एक्सटेंशन	164//(17मिन, 18मिन, 23/2मिन, 24मिन)	0.83		
77.	भट्टा कॉलोनी एक्सटेंशन	119//(24मिन), 136//(1मिन, 2मिन, 9/1मिन, 9/2मिन), 137//(4मिन, 5/1मिन, 7मिन)	3.03		
78.	दुर्गा कॉलोनी	111//(7मिन, 8मिन, 13मिन, 14मिन, 17मिन)	1.75		
79.	कर्मबीर कॉलोनी	89//(15मिन, 16मिन, 25मिन), 90//(11मिन, 12/1मिन, 12/2मिन, 12/3मिन, 19/1, 19/2, 19/3, 19/4 मिन, 19/6मिन, 20मिन, 21मिन, 22मिन), 109//(1/2मिन, 1/3मिन, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4 मिन, 9मिन, 10मिन), 110//(6मिन)	5.85		
80.	जय सिंह कॉलोनी एक्सटेंशन	77//(24मिन), 90//(3मिन, 4मिन, 6मिन, 7मिन, 26मिन)	0.95		
81.	नसीब विहार कॉलोनी	91//(2/1मिन, 2/2मिन, 3मिन, 4मिन, 8मिन, 9मिन, 10मिन, 11/2, 12, 13, 14मिन, 15मिन, 16मिन, 17, 18/1, 18/2, 18/3, 19, 20/1, 21/3, 22, 23, 24), 92//(1मिन, 2मिन, 9मिन, 10मिन, 11मिन, 12मिन, 19/1मिन, 20मिन	20.33		

क्रम संख्या	कालोनी का नाम	*खसरा संख्या / किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
82.	शिव कॉलोनी	145//(23मिन, 24मिन, 25मिन), 165//(4/1मिन, 5/1मिन, 5/2मिन, 26मिन)	0.96		
83.	गुरुकुल कॉलोनी	109//(12मिन, 13मिन, 18मिन, 19/1, 19/2मिन, 21/3मिन, 21/4मिन, 21/5मिन, 22मिन, 23मिन)	2.80		
84.	रणबाग कॉलोनी	195//(8मिन, 13मिन, 14/1मिन, 14/1मिन, 17मिन, 18मिन)	0.51		
85.	टावर कॉलोनी	174//(7/1मिन, 7/3, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 12मिन, 13मिन, 14मिन)	2.70		
86.	अशोक नगर	202 (22/1मिन, 22/2मिन, 23/1मिन, 24, 23/2मिन, 25/2मिन, 203//21मिन	1.87		
87.	पंजाब कॉलोनी एक्सटेंशन	10//25मिन, 11//5/1मिन, 5/2मिन, 6/1मिन12//10मिन, 11/1मिन, 11/2मिन, 12/2मिन,20मिन	1.64	नगरपालिका समिति इन्द्री	
88.	सैनी कॉलोनी पार्ट 2	61/1मिन, 46//10मिन, 11मिन,85मिन	0.49		
89.	बढ़बाग सिंह कॉलोनी	59//14मिन, 15/1मिन, 16/2मिन, 17मिन	0.83	नगरपालिका समिति नीलोखेड़ी	
90.	गोलडन पेलेस कॉलोनी	58//1/1मिन, 1/2, 2 3मिन, 6मिन, 9मिन, 10/1मिन, 10/2मिन, 11/1मिन, 11/2मिन, 57//5/2मिन, 56//25/2मिन, 55//21मिन, 22मिन, 23मिन	2.17		
91.	गीतांजली कॉलोनी	19//14मिन, 17/1मिन, 17/2मिन, 18मिन, 24/2मिन,	1.10		
92.	नसीब विहार	186//21/1मिन, 21/2मिन, 200//1मिन, 10मिन	1.58	नगरपालिका समिति निसिंग	
93.	जगीर सिंह कॉलोनी	153//7मिन, 8मिन, 13मिन17मिन, 18मिन	1.32		
94.	दर्शन कॉलोनी	205//6मिन, 7मिन, 13/1मिन, 13/2मिन, 14 मिन, 15मिन, 16मिन, 17, 18, 19मिन, 22/1मिन, 22/2मिन, 23, 24, 25मिनखसरा नं0 26 226//2मिन, 3, 4मिन, 7/2मिन, 8मिन, 9मिन, खसरा संख्या27	9.41		
95.	ब्रह्मानन्द कॉलोनी	185//3मिन, 4मिन, 6मिन, 7मिन, 13मिन, 15मिन, 16मिन, 17मिन, 186//1मिन, 2मिन, 9मिन, 10मिन, 11मिन, 12मिन	8.78		
96.	नथा सिंह नगर	21//6मिन, 13मिन, 14मिन, 15मिन, 16मिन, 17मिन,18मिन, 19मिन, 23मिन,24मिन, 25मिन, 23//4/1मिन	4.61	नगरपालिका समिति तरावडी	
97.	राधा स्वामी कॉलोनी	61// 16मिन, 60//11मिन, 19मिन, 20मिन, 21मिन, 22मिन, 23मिन, 5//2मिन, 3मिन,	1.82		

क्रम संख्या	कॉलोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
98.	दुर्गा कॉलोनी	63//2मिन, 3मिन, 4मिन, 8मिन, 9मिन, 13मिन, 53//15मिन, 16मिन, 17मिन, 18मिन, 19मिन, 21मिन, 22/1मिन, 22/2मिन, 23मिन, 24मिन, 25मिन	4.0		
99.	पहलवान कॉलोनी एक्सटेंशन पार्ट 2	96// 13मिन, 14मिन, 15मिन, 16/2मिन, 17/1मिन, 17/2मिन, 95//11/1मिन	1.58		
100.	लिखपत कॉलोनी एक्सटेंशन	93//6मिन, 15मिन, 92// 11मिन, 12मिन, 19मिन, 20मिन	1.31		
101.	ओम कॉलोनी	78//14मिन, 15मिन, 16/1मिन, 16/2मिन, 17मिन, 25मिन, 77//11मिन, 20मिन, 21मिन	3.13		
102.	गुप्ता कॉलोनी पार्ट 1	74//2मिन, 8मिन, 9/1/1मिन, 9/2/2मिन, 9/2मिन, 10/2मिन, 10/3मिन, 11/1मिन, 11/2मिन, 12/1मिन, 12/2मिन, 13/1मिन, 20/1मिन, 20/2मिन, 75//6/1/1मिन,	3.26		
103.	गुप्ता कॉलोनी पार्ट 2	75//2मिन, 3मिन, 4/2मिन, 4/3मिन, 7मिन, 8/1मिन, 8/2मिन, 9मिन, 14मिन, 72//22/2/1मिन	3.23		
104.	कॉलोनी पीछे बस स्टैंड वार्ड संख्या 01	21//7/3मिन, 8/1मिन, 8/2मिन, 14मिन, 15मिन, 15मिन, 16मिन, 17मिन, 26मिन	1.81	नगरपालिका समिति लाडवा	कुरुक्षेत्र
105.	विकास नगर एक्सटेंशन	राजस्व सम्पदा लाडवा :23//22मिन, 23मिन, 35//2मिन, 3मिन, 4मिन, 7मिन, 8मिन, 9मिन, 10मिन, 11मिन, 12, 13, 14मिन, 15मिन, 16मिन, 17, 18मिन, 19, 20, 21, 22, 23, 24मिन, 25, 38//1मिन, 2, 3, 4मिन, 5मिन, 7मिन, 8मिन, 9, 10मिन, 11मिन, 12मिन राजस्व सम्पदा बन: 65//20मिन, 21मिन 66//16मिन, 17मिन, 22मिन, 23मिन, 24, 25मिन 67//3मिन, 4मिन, 5मिन, 6मिन 68//20मिन	29.02		
106.	वी.आई.पी कॉलोनी एक्सटेंशन	139मिन, 140मिन, 141मिन, 142मिन, 470मिन, 472मिन, 479मिन, 481मिन	4.95		
107.	पुनजावा कॉलोनी एक्सटेंशन	32//15मिन 33//10/2मिन, 11मिन 612मिन	0.82		
108.	कॉलोनी एस.के. रोड बबेन रोड तथा सिविल अस्पताल रोड	166मिन, 167मिन, 171मिन, 172मिन, 173मिन, 175मिन,	2.46		

क्रम संख्या	कॉलोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
109.	कॉलोनी बंसल केबल एस.के. रोड	26//23मिन, 24मिन, 32//3मिन, 4मिन	1.10		
110.	पुराना अमर राईस मिल रोड कॉलोनी	141मिन, 142मिन, 480मिन, 481मिन, 482मिन	1.34		
111.	भरपुर सिंह कॉलोनी, नजदीक इन्द्री रोड	41//20मिन, 21मिन, 22मिन 50//1मिन, 2मिन, 9मिन, 10मिन, 583मिन, 584मिन	3.0		
112.	गूगामेडी कॉलोनी वार्ड संख्या 6	43//17/2मिन, 18मिन	1.08		
113.	अम्बेडकर नगर कॉलोनी	667मिन, 49//1/4मिन, 2/2मिन, 9मिन, 10मिन	1.38		
114.	कॉलोनी पीछे बंसल अस्पताल लाल रोड	65//2मिन, 3मिन, 8मिन, 9मिन, 10मिन, 11मिन, 12मिन, 13मिन, 14मिन, 19मिन	4.57		
115.	बपड़ा कॉलोनी पार्ट 1	50//25/2मिन 58//1मिन, 2मिन, 9मिन, 10मिन, 12मिन, 59//5/2मिन,	2.68		
116.	वसंत विहार कॉलोनी, एस.के. रोड, वार्ड संख्या 5	45// 16मिन, 25मिन	0.85		
117.	दीवान कॉलोनी एक्सटेंशन	49//14मिन, 15मिन, 16मिन, 17मिन, 24मिन, 25मिन. 72//20मिन, 25, 40मिन, 41मिन, 73//4मिन, 5मिन, 6मिन, 8मिन, 9मिन, 12मिन, 13मिन, 14मिन, 15मिन, 17मिन.	7.8	नगरपालिका समिति पेहवा	
118.	प्रीथूधक कॉलोनी एक्सटेंशन	78//10मिन, 27मिन, 28मिन	1.356		
		103//12मिन, 13मिन, 14मिन, 19मिन,	1.42		
119.	पूजा कॉलोनी एक्सटेंशन	101//1मिन, 2मिन, 9मिन, 10मिन, 11 मिन, 12मिन, 19मिन, 20मिन, 111//18, 19 मिन, 21, 22मिन, 23मिन, 124//1, 2मिन, 10मिन, 125//5मिन, 6मिन, 110//18मिन, 23मिन, 25मिन	10.32		
120.	फोजी प्लॉट एक्सटेंशन	19//24मिन, 25मिन. 41//1मिन.42//4मिन, 5मिन, 6मिन.	2.39		
121.	टिब्बा फार्म	53//22मिन, 23मिन, 24मिन, 25मिन 69//2मिन, 3मिन, 4, 5मिन, 207, 208, 6मिन, 7, 8मिन, 14मिन,	7.46		
122.	कॉपरेटिव फार्म	63//20, 21] 64//16मिन, 25. 86//15मिन, 16मिन.	20.03		

क्रम संख्या	कालोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
		87//1, 2मिन, 9मिन, 10मिन, 11मिन, 12मिन, 15मिन, 16मिन, 19मिन, 20मिन, 21मिन, 22मिन, 23मिन, 24मिन, 25मिन, 88//19मिन, 22मिन, 26मिन, 27मिन, 95//1मिन, 2, 3, 4मिन, 9मिन, 26, 96//5मिन			
123.	डेरा बाजीगर	91//10मिन, 11मिन, 20मिन, 21मिन.	1.97		
124.	जय भारत कॉलोनी	103मिन, 107, 110मिन	2.0	नगरपालिका समिति शहबाद	
125.	एक्सटेंशन हिमगिरी कॉलोनी	54//14मिन, 15मिन, 16मिन, 17, 24मिन, 25मिन	1.50		
126.	कृष्णा कोल्ड स्टोर	119//17मिन, 18मिन, 23मिन, 24मिन, 127//4मिन	2.29		
127.	अलाइड कैमिकल कॉलोनी	46//25मिन, 47//21मिन, 53//1मिन, 54//4मिन, 5मिन, 6मिन, 7मिन	1.71		
128.	शूगर मिल कॉलोनी	49मिन, 50मिन, 51मिन, 61मिन, 62मिन, 79मिन, 80मिन, 85मिन, 86मिन,	4.02		
129.	गणपति कॉलोनी	28//5मिन, 6मिन, 7मिन, 14मिन, 15मिन, 16, 17मिन, 24मिन, 25मिन, 46//4मिन, 5मिन, 6मिन, 7मिन, 15मिन	6.72		
130.	रंजीत नगर	58//16मिन, 17मिन, 23मिन, 24मिन, 25मिन, 66//2मिन, 3मिन, 4मिन, 5मिन, 6मिन, 7मिन	3.33		
131.	सतनाम कॉलोनी पार्ट-ग एक्सटेंड	56//12मिन, 13मिन, 14मिन, 17मिन, 18, 19मिन, 20मिन, 21मिन, 22मिन, 23मिन, 24मिन	4.49		
132.	रामा विहार एक्सटेंशन	69//18मिन, 19मिन, 22मिन, 23मिन, 24, 25मिन,	1.81		
133.	दीपक विहार एक्सटेंशन	125//9मिन, 11मिन, 12मिन, 13मिन, 18मिन, 19मिन, 20मिन, 21मिन, 22मिन, 23मिन	3.28		
134.	सतलुज कॉलोनी	31//12 मिन, 13मिन, 18मिन, 19मिन, 22मिन, 23मिन,	1.81		
135.	बिजली कॉलोनी एक्सटेंशन	79//11मिन, 20मिन, 21मिन 80//14मिन, 15मिन, 16, 17मिन, 25मिन	3.12		
136.	सिविल लाईन कॉलोनी तथा शान्ति सागर कॉलोनी पार्ट 1	146// (23मिन, 24मिन, 25मिन), 150// (3मिन, 4मिन, 5मिन, 6मिन, 7मिन)	2.80	नगरपालिका समिति फिरोजपुर झिरका	नूह
137.	रत्न लाल कॉलोनी पार्ट 1	118// (21मिन) 119// (4मिन, 5, 6मिन, 14मिन, 15मिन, 16मिन, 17मिन, 24मिन, 25मिन),	18.20		

क्रम संख्या	कालोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
		130// (2, 3, 4, 5मिन, 7मिन) 131// (1, 2, 9, 10, 11, 12मिन, 18मिन, 19, 20)			
138.	एकता कॉलोनी	9// (6, 15, 16, 21, 25) 10// (10, 11, 12, 19, 20, 21, 22), 14// (1, 2, 10, 11, 20, 21), 15// (4मिन, 5, 6, 7मिन, 8, 14, 15, 16, 25) 25// (1, 8, 9)	23.7	नगरपालिका समिति नूह	
139.	फ्रीडम कॉलोनी	29// (9 मिन, 10 मिन, 11, 12, 14, 15, 17, 19, 23, 24), 42// (3, 4, 7)	11.0		
140.	हिदायत कॉलोनी	114, 122, 136, 137, 67//(6, 7, 8), 68// (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 17/3, 25), 69// (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16/1, 16/2, 17, 18, 19) 73//(4)	34.3		
141.	मदीना जोगीपुर कॉलोनी	57// (17, 23, 24) 60// (3, 8, 13, 14, 18, 23) 70// (1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21), 72// (1, 10 मिन)	26.0		
142.	सिदीकुई कॉलोनी	12// (19, 20), 13// (14, 15, 16)	4.0		
143.	शिव कॉलोनी	38// (6, 7मिन, 14मिन, 15, 16/2, 17, 18मिन)	4.3		
144.	बिसरू रोड कॉलोनी (पूर्व)	नकनपुर गांव3// (9, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24मिन) 9// (1, 10, 11, 20, 21मिन) 13// (1मिन, 3/1, 3/2, 3/3, 8, 9मिन, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2, 19)	24.9	नगरपालिका समिति पुन्हाना	
	बिसरू रोड कॉलोनी पार्ट 1 (पश्चिम)	4// (6, 15, 16, 23, 24, 25) 8// (4, 5, 6, 7, 15, 16मिन, 25मिन), 14// (4मिन, 5मिन, 6मिन, 7)	16.43		
145.	पेमा रोड कॉलोनी	नकनपुर गांव9// (16मिन, 25मिन), 10// (9, 10, 11, 12, 13, 18, 19, 20, 21, 22, 23) 12//(1, 2, 10, 11) 13// (15मिन)	12.2		
146.	मदीना कॉलोनी पार्ट-I	नकनपुर गांव22//(12मिन, 13मिन, 14मिन, 15, 16मिन, 17, 18, 19मिन, 20, 21मिन, 22मिन, 23मिन, 24मिन, 25मिन)	6		
	मदीना कॉलोनी पार्ट-II	12//(8मिन, 9मिन, 11मिन, 12, 13मिन, 18, 19, 20, 21, 22)	10.5		

क्रम संख्या	कालोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
		9//(1,10,11,19मिन, 20, 21मिन), 13//(25), 20//(5) 21//(1,10मिन)			
147.	नानकपुर एक्सटेंशन कॉलोनी	13//23, 20//2 मिन, 3 मिन, 7 मिन, 8, 9 मिन, 12 मिन, 13, 14 मिन, 17//1 मिन, 17//2 मिन, 24 मिन, 27//(4 मिन, 7मिन, खसरा संख्या78 मिन, 79 मिन, 80, 82मिन, 84 मिन, 86, 87 मिन, 89 मिन, 90 मिन), 31//खसरा संख्या83मिन	23.4		
148.	लक्ष्मी नगर कॉलोनी	नकनपुर गांव20//(4मिन, 7मिन, 14मिन, 17//2, 24मिन) 21//(9 मिन,10मिन, 11 मिन, 12 मिन, 13 मिन, 16 मिन, 17 मिन, 18 मिन, 19 मिन, 20 मिन, 23, 24, 25, 26मिन),26//(1 मिन, 4, 5, 6, 7, 12मिन, 13, 14, 15, 17 मिन,18 मिन, 19 मिन, 23 मिन, 24मिन, 25, खसरा संख्या164 मिन),27//(4मिन, 5 मिन, 6 मिन, 7मिन, 15 मिन),32//(3, 4 मिन, 5 मिन, 6 मिन, 7 मिन, 15 मिन)165, 31, 26, 27)	30.5		
149.	बसबला एक्सटेंशन कॉलोनी पार्ट-I	बसबला गांव 13//(21 मिन) 14//(25मिन) 16//(6मिन, 15मिन, 16मिन, 17मिन) 17//(1मिन, 10, 11मिन, 20मिन	4.8		
150.	हरिजन कॉलोनी पार्ट-I	10//खसरा संख्या(166 मिन, 167 मिन, 168 मिन,169 मिन, 170, 171, 172, 173 मिन, 185, 187 मिन, 188, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 202, 203, 206, 281) 31//(6, 7, 8 मिन, 14 मिन, 15, 16 मिन, 25 मिन, 32//10 मिन, 11 मिन, 20 मिन	17.2		
151.	पटदवास कॉलोनी	16//(2मिन, 9 मिन, 12मिन, 18 मिन, 19 मिन, 20, 21मिन, 23 मिन, 17//(3 मिन, 4 मिन, 8 मिन, 13 मिन, 14मिन, 16मिन, 17मिन, 18मिन, 22मिन, खसरा संख्या292मिन, 22//(2)	10.0		
152.	पटकपुर एक्सटेंशन कॉलोनी	5//मिन, 14मिन, 17 मिन, 23मिन, 24 मिन, 9//(3, 4, 7, 8मिन, 12मिन, 13मिन, 14मिन, 17मिन, 19मिन, 25मिन, 14//(2मिन, 5मिन, 7 मिन, 8, 9मिन, , 13, 14मिन, खसरा संख्या 39 से 77, 87, 28 मिन	14.2		
153.	न्यू विकास एक्सटेंशन	27//6मिन, 15मिन, 28//2मिन, 3मिन, 8मिन, 9, 10मिन, 11मिन, 12मिन, 13, 14मिन, 18मिन, 19मिन, 21मिन,22मिन	6.78	नगरपालिका समिति अटेलीमण्डी	नारनौल

क्रम संख्या	कालोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
154.	शक्कर कुई	16//21, 22, 23मिन, 17//25मिन, 19// 1, 2, (3, 8, 9, 10, 12, 13मिन) 20//6 (4, 5, 7, 15मिन)	5.28	नगरपालिका समिति महेन्द्रगढ़	
155.	धनी जिन्दा कॉलोनी	12//24, 25//4, 6मिन, 7मिन, 14मिन, 26, 27 बड़ा नं० 76, 80मिन, 146, 147, 148, 149, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 80, 106, 107, 108, 109, 386, 389, 399	7.77	नगरपालिका समिति नांगलचौधरी	
	शून्य			नगरपालिका समिति हथीन	पलवल
156.	बहपुरा एक्सटेंशन	26//2मिन, 9मिन, 12मिन, 13,14मिन, 17मिन, 18मिन, 19मिन, 23मिन, 24मिन	5.10	नगरपालिका समिति समालखा	पानीपत
157.	साई एनकलेव	69//16मिन, 25मिन	0.75		
158.	न्यू रेवाडी रोड कॉलोनी	68// (28मिन), (32मिन)	0.79	नगरपालिका समिति बावल	रेवाडी
159.	न्यू रेलवे रोड कॉलोनी	68// (15मिन, 27मिन, 28मिन)	1.06		
160.	न्यू नेचना रोड कॉलोनी	47// (13मिन, 14मिन, 16मिन, 17मिन, 18मिन), 48// (19मिन, 20मिन)	2.49		
161.	न्यू खेरा मुरार रोड कॉलोनी	103// (20मिन, 21मिन, 22मिन, 23मिन), 123// (2मिन, 3मिन)	2.58		
162.	अस्पताल रोड कॉलोनी पार्ट 1	79// (15मिन, 16मिन), 80// (11मिन, 20मिन)	1.08		
163.	शाम नगर	120// 25मिन, 132//3मिन, 4मिन, 5मिन, 7मिन, 8मिन	2.07	नगरपालिका समिति धारुहेड़	
164.	सैयद कॉलोनी	64// 244/ 4मिन, 245, 246मिन, 247मिन, 250मिन 64// 18मिन, 20मिन, 21मिन, 22मिन, 23मिन 65// 16मिन, 25मिन	5.7		
165.	संतोष कॉलोनी पार्ट 1	76//14/2मिन, 15/2, 16, 17/1, 17/2 मिन, 18/1मिन, 24/3, 25, 77//3मिन, 8, 9मिन, 10मिन, 11, 12, 13, 18, 19/1, 19/2, 20, 21, 22, 23मिन, 86//1, 2, 3मिन, 8मिन, 9मिन, 11मिन, 12, 13मिन, 18मिन, 19, 20मिन, 87//4मिन, 5, 6, 7/1, 7/1मिन, 8मिन, 9/1	24.73		
166.	संतोष कॉलोनी पार्ट-II	87//1, 2, 9/2मिन, 10, 11, 20/1/1, 201/1/2, 20/2 88//5/2, 6/1, 6/2, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 17/1, 17/2, 17/3, 18	12.77		

क्रम संख्या	कालोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
	शून्य			नगरपालिका समिति कलानौर	रोहतक
167.	समान चौक बाई पास कॉलोनी एक्सटेशन मुस्तिल # 110 मिन इत्यादि	110// 14मिन, 16मिन, 17मिन, 24मिन, 25मिन, 356मिन, 756मिन, 773मिन,	1.79	नगरपालिका समिति महम	
168.	नजदीक एस.डी.एम कार्यालय पार्ट 2 मुस्तिल # 225, 226 मिन	225//6मिन, 226//10मिन	1.7		
169.	चौबसी का चबूतरा संख्या 2 एक्सटेशन 1, अर्बन # 1000, 1007 मिन इत्यादि	1000मिन, 1007मिन, 1008मिन	1.03		
170.	चौबसी का चबूतरा संख्या 2 एक्सटेशन 2, अर्बन # 821, 1007 मिन इत्यादि	821मिन, 1007मिन	0.71		
171.	दीवान कॉलोनी एक्सटेशन 2 मुस्तिल # 130, 131 मिन इत्यादि	914मिन	4.1		
172.	देव कॉलोनी एक्सटेशन 4	49// 19/3मिन, 22मिन, 69//2मिन, 9मिन,	2.3	नगरपालिका समिति सांपला	
173.	देव कॉलोनी एक्सटेशन 5	85// ½मिन, 2मिन, 3मिन, 8मिन	2.54		
174.	सूर्य नगर एक्सटेशन 3	81//4मिन, 26मिन	0.92		
175.	सूर्य नगर एक्सटेशन 5	81// 24मिन, 109//2मिन, 3मिन	1.5		
176.	लढहा पैट्रोल पम्प के सामने कॉलोनी पम्प ऐलनाबाद	302//9, 10, 11, 12, 13, 18, 19, 20 (1मिन, 2मिन, 8मिन), 303//22, (18मिन, 19मिन, 20मिन, 21मिन, 23मिन, 24मिन, 25मिन), 316//(1मिन, 2मिन, 3मिन, 4मिन, 5मिन, 8मिन, 13मिन)	23.69	नगरपालिका समिति ऐलनाबाद	सिरसा
177.	लढहा पैट्रोलपम्प के पीछे कॉलोनीऐलनाबाद	235//(16मिन, 25मिन), 236//25 (21मिन), 250//(5मिन, 6मिन, 15मिन, 16मिन), 249//5, 11मिन, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25 (1मिन, 2मिन, 3मिन, 4मिन, 6मिन, 7मिन, 8मिन, 9मिन, 10मिन, 12मिन, 15मिन, 16मिन, 21मिन), 302//4, 5, (1मिन, 2मिन, 3मिन, 6मिन, 7मिन), 303//9, 10 (1मिन, 2मिन, 8मिन, 11मिन, 12मिन, 16मिन, 17मिन, 18मिन, 24मिन, 25मिन)	36.43		

क्रम संख्या	कालोनी का नाम	*खसरा संख्या/किला संख्या	क्षेत्र (एकड़ में)	समिति का नाम	जिले का नाम
1	2	3	4	5	6
178.	वार्ड संख्या 5 कॉलोनी	111/(9, 11, 12, 15, 17, 18, 19, 20, मिन), 10	4.9	नगरपालिका समिति कालांवाली	
	शून्य			नगरपालिका समिति रानियां	
	शून्य			नगरपालिका समिति खरखोदा	सोनीपत
179.	पटेल नगर एक्सटेंशन	38//7मिन, 13मिन, 14मिन, 15मिन, 16मिन, 17मिन, 18मिन, 23मिन, 24मिन, 48//2मिन, 3मिन	5.88	नगरपालिका समिति गन्नौर	
180.	अनूप नगर एक्सटेंशन	राजस्व सम्पदा गन्नौर: 26//24मिन, 25मिन 37//4 मिन, 5, 6, 7मिन, 15मिन राजस्व सम्पदा गरही केसर: 38//10मिन	3.11		
181.	दीप नगर एक्सटेंशन 1	61//19मिन, 20मिन, 21मिन, 22मिन	1.60		
	शून्य			नगरपालिका समिति रादौर	यमुनानगर

* उपरोक्त क्षेत्र/कालोनी की परिसीमाएं सम्बन्धित नगरपालिकाओं द्वारा प्रस्तुत की गई अनुमोदित ले-आउट योजना में निर्दिष्ट हैं और सम्बद्ध मण्डल आयुक्तों द्वारा विधिवत् सिफारिश की गई है।

आनन्द एम० शरण,
प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,
शहरी स्थानीय निकाय विभाग।

HARYANA GOVERNMENT
URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT

Notification

The 28th September, 2018

No. 1/3/ 2018-R-II.— In exercise of the powers conferred by section 3 of the Haryana Management of Civic Amenities and Infrastructure Deficient Municipal Areas (Special Provisions) Act, 2016 (14 of 2016), the Governor of Haryana hereby declares the following areas as specified in the Schedule given below to be the civic amenities and infrastructure deficient areas, namely:-

SCHEDULE

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
	Nil			Municipal Committee Barara	Ambala
1.	Ambala Road Colony Extension-1	5//17 min, 24 min, 8// 4 min	1.41	Municipal Committee Naraingarh	
2.	Ambala Road Colony Extension-3	8//24 min, 25 min, 9// 19 min, 20min, 21 min, 22 min, 17// 5min, 6 min, 16//1 min, 10 min	3.14		

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
3.	Krishana Colony	36//13 min, 14 min, 16 min, 17 min, 18/1 min, 25/1 min, 25/2 min, 4 min, 5 min, 30 min	3.50		
	Nil			Municipal Committee BawaniKhera	Bhiwani
4.	DhaniSurja Colony	121//5 min, 6 min, 122//1 min, 2 min, 3 min, 9 min, 10	3.33	Municipal Committee Loharu	
5.	Hanuman Saini Colony	203//8, 9 min, 10 min, 11, 12 min, 13 min, 18 min, 19, 20 min,	5.93		
6.	Vishwakarma Colony Ext.	516 min, 531 min, 540 min, 541 min	2.02	Municipal Committee Siwani	
7.	Nirmal Colony	361//1, 2 min, 9 min, 10, 11min, 362//5/2, 6 min, 14/2, 15, 17min, 25 min,	6.47	Municipal Committee Bhuna	Fatehabad
8.	Aadrash Colony	1846 1847, 1848min, 1849, 1850 to 1862, 1863min, 1864min, 1865min, 3698min	4.35		
9.	Shree Ram Colony	3595min, 3596min, 2092 min 2108 min	4.64		
10.	Shree BalaJi Colony	1078 min, 1117 min, 1176 min, 1177 min, 2000 min, 2022 min, 234 min, 2254	14.76		
11.	Durga Colony	361//8min, 9min, 10min, 11min, 13min, 12/1, 12/3/2, 20/1min, 18min, 19min	3.81		
12.	SahidBhagat Singh Colony	241//6min, 7min, 8min, 9min, 10min, 11min, 12min, 13min 242//9min, 10min, 12min, 13min, 19min, 20min, 1780 min, 1823	8.80		
13.	Maharaja Agarsan Colony	239//14, 15min, 16, 17, 18, 23, 24, 25min 240//4min, 13, 18min, 19min, 20, 21min, 22min, 2109 min, 2221 min	10.89		
14.	Chandan Nagar	293//6min, 11min, 12min, 13min, 14min, 15, 16/1, 16/2, 17, 18, 19min, 20min, 21min, 22min, 23min, 24min, 25/1min, 25/2min	9.60		
15.	Power House Colony	239/21/1, 267//1,2, 10, 268//5, 6, 7/1, 14, 15, 16, 17, 23/2min, 24/1	8.42		
16.	Baba Ranadhir Colony	1119 min, 1144 min, 1171 min, 1172 min, 2223 min 2232 min, 2055 min, 2090 min	18.78		
17.	Extension Shimlapuri Colony PART A	199//24 min	0.65	Municipal Committee Ratia	

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
18.	Extension Shimlapuri Colony PART B	233//23 min, 24 min, 247//3 min, 4 min	2.66		
19.	Extension Arora Colony PART B	232//12 min, 18 min, 19 min, 21 min, 22 min, 23 min, 24 min.	4.33		
20.	Extension Colour Colony Part B	186//21min, 197//1min	0.30		
21.	Extension Colour Colony Part E	154//12 min, 13 min, 18 min.	0.79		
22.	Extension Colour Colony Part F	140//21 min.	0.34		
23.	Gatta Factory Colony	99//21 min, 22 min, 118//2, 9 min.	2.61		
24.	Extension Ram Nagar Colony Part A	272//13min, 14 min, 15 min.	1.16		
25.	Extension Ram Nagar Colony Part B	274//7 min, 8 min, 9 min, 13 min, 14 min, 15 min.	1.74		
26.	Dhankhar School Colony	112// 4 min, 7 min, 8 min, 13 min, 14 min, 18 min, 23 min 105// 3 min	3.09	Municipal Committee Farukhnagar	Gurugram
27.	BaharlyBasti	107//25 min, 108// 21 min, 22 min, 230//1, 2 min, 9 min, 10, 11 min 231//4 min, 5, 6 min	4.79		
28.	New Jaidev Exe. Colony	130//23 min, 24 min, 142// 1 min, 10 min 143//3/2 min, 4 min, 5 min, 6 min, 7 min, 8 min, 15 min	3.13	Municipal Committee HaliyMandi	
29.	Shiv sundra Colony	46// (3 min, 4 min, 7 min, 14 min, 17 min, 18 min, 23 min, 24 min), 59// 3 min, 4 min, 7 min	3.77	Municipal Committee Pataudi	
30.	Kisan colony	526//21 min, 22min, 552//1min, 2min, 3/2 min, 8 min, 9 min, 10 min, 11min, 12min, 13min, 14 min, 18 min, 19 min, 20 min	4.94	Municipal Committee Barwala	Hisar
31.	Inder Parsth Extension Colony	521//13min, 14 min, 15 min, 16 min, 17,18 min, 19 min, 22min, 23min, 24 min, 25 min 522//11min, 12 min, 19 min, 20 min, 21min, 22, 556//1min, 2, 9 min, 10 min, 11 min, 12 min	12.99		

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
32.	Geeta Colony	511/9 min, 11 min, 12 min, 13 min, 18, 19 min, 20, 21 min, 22min, 23 min, 512//8 min, 13 min, 14 min, 15 min, 16 min, 17 min, 18 min, 25 min 521//5 min, 522/1 min	6.75		
33.	Punjabi Colony	526//13 min, 14 min, 15 min, 16, 17, 24 min, 25 552//4 min, 5 min, 6 min, 7 min 527//11 min, 12 min, 19 min, 20, 21, 22 min 551//1, 2 min, 9 min, 10 min, 12 min	15.24		
34.	Moth Road Colony Part-1	90//2	0.99	Municipal Committee Narnaund	
35.	Moth Road colony Part-2	71//16/1 min, 16/2min, 24 min, 25 min, 70//20 min, 21	3.37		
36.	Vishwakarma colony	16//6/1 min, 6/2, 15 min, 17//10/2 min	1.31		
37.	Punjabi Mohala	135//11 min, 12 min, 13 min, 18 min, 19 min, 20 min, 22 min, 23 min	4.84		
38.	Indra Colony	224//4 min, 5 min, 6, 7, 8 min, 13 min, 14 min, 16 min, 17 min, 225//2/2/2 min, 9/1/3 min, 9/2, 10/2, 11/1, 11/2, 20/1/2, 20/1/3, 423 min, 523 min, 452 min	13.37	Municipal Committee Uklana	
39.	Fatehchand& Gandhi Colony	251//4 min, 5 min, 6 min, 7 min, 14 min, 15 min, 246//6 min, 7 min, 14 min, 15 min, 16 min, 17 min, 24 min, 25 min, 696 min, 736 min, 50//14 min, 15 min,	9.77		
40.	GoelMandi Colony	141 min, 151 min, 152 min, 164, 178 min, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176	15.87		
41.	Chabil Das Colony	225//9 min, 12 min, 13 min, 14 min, 19 min, 21/2 min, 22/1 min, 22/2 min, 22/3 min, 23 min, 24/1 min, 231//2, 3, 4/1 min, 7/2 min, 8, 451 min, 787 min, 786 min, 444 min, 452 min	26.05		
42.	Chobisi Colony	226//8 min, 13 min, 14, 15, 16 min, 17, 18, 19 min, 21 min, 22, 23, 24, 25, 230//1 min, 2, 4 min, 5 min, 8 min, 9, 10 min,	12.65		

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
43.	TriveniVihar Colony	198//3 min, 4 min, 7 min, 8 min, 13 min, 14 min, 15 min, 16 min, 17 min, 18 min, 22, 23, 24 min, 25 min	13.2		
	Nil			Municipal Committee Beri	Jhajjar
	Nil			Municipal Committee Jhajjar	
44.	Kandi Colony ExtensionPart I	108//(8/2, 9, 11, 12 min)	1.77	Municipal Committee Julana	Jind
45.	Mini Secretariate Colony Part 1	68//17/1 min, 24/1, 25/1, (29, 30, 31, 32/1/1, 32/1/2, 32/1/3) min	3.51	Municipal Committee safidon	
46.	New Geeta Colony Part 1	111//(6 min, 14 min, 15 min, 16 min, 17 min, 25/1 min, 25/2 min, 112//20 min, 136//5/1, 5/2	4.41		
47.	Shiv Colony Part 1	76//(12 min, 19 min, 20 min, 21 min, 22 min, 28 min	2.61		
48.	Parsuram Colony	27//21 min, 32//1 min, 10 min, 83//20min, 21 min,	2.20	Municipal Committee Uchana	
49.	Deva Singh Colony	89//1 min, 2 min, 3 min, 4 min, 5 min, 8 min, 9 min, 10 min, 90//1 min, 2 min, 3 min, 9 min, 10 min	5.51		
50.	Additional Advocate Colony	63//22min, 23min 95//2min, 3min, 8min, 9min	1.61	Municipal Committee Cheeka	
51.	Additional DeraBhag Singh Colony	83//16 min, 7 min, 14 min, 15, 16 min, 17 min, 24 min, 84//6, 7, 8, 9, 10 min, 11 min, 12 min, 13 min, 14 min, 15 min, 16 min, 85//10, 11, 20 min	12.48		
52.	Miya Basti Colony Part-2	39//21min, 22, 23min 53//1min, 2min	2.0		
53.	Nahar Colony	102//14min, 15min, 16, 17, 23min, 24 103//11min, 12min, 13min, 14min, 15min, 18min, 19, 20, 21min, 22min, 23min 104//11min, 20min	12.36		
54.	Additional Shakti Nagar Part-1	90//13min, 16min, 17min, 18 min, 23min, 24min, 25 min 103//3min	3.19		
55.	Additional Shakti Nagar Part-2	89//8min, 9min, 12min, 13min, 18min, 19, 20 min	3.32		

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
56.	Pehowa Road Hans Nagar Part-2	53//(2min, 3min, 4min, 8min, 9min, 10min)	2.02		
57.	Additional Professor Colony	58//22, 23/1 64//2, 3/1, 8min, 9min, 10min, 12min, 13min, 18min, 19min, 22min, 23min	8.47		
58.	Kulwant Nagar Extension colony	245//(15min, 16min, 17min, 24min, 25min) 246//(11min, 12min, 19min, 20, 21min, 22min)	4.51	Municipal Committee Kalayat	
59.	Behind Anaj Mandi Colony	228//(21min) 229//(16min, 17min, 23min, 24, 25min) 243//(3min, 4min, 6min, 7min, 8min, 13min, 14min, 15min)	6.46		
60.	Jhimar Matour Road Colony	306//(24min, 25min, 336//(4min, 5min, 6min, 7min, 12min, 13min, 14, 15min, 16min, 17min, 18min, 19min	5.15		
61.	Sh. Dhannu Ram Gollen Colony	47//(2min, 3min, 4min, 7min, 8, 9, 10min, 11min, 13min)	4.20	Municipal Committee Pundri	
		64//(1min, 2min, 3min, 8min, 9, 10, 11, 12, 13min, 18min, 19min, 20min, 21min) 65//(5/3min, 6min, 15min, 25min) 342	10.44		
62.	Adarsh Nagar Part-2	25//(7min, 8min, 9min, 12min, 13, 14min, 17min, 18min, 19min, 23min, 24min, 25min) 50//(3min, 4min)	5.68		
63.	Pai Road Colony	2//(21) 3//(14min, 16min, 17min, 24, 25min) 18//(4, 5, 6, 7, 14min, 15, 16, 17min, 24min, 25) 19//(1, 2min, 3min, 4min, 5min, 6min, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14min, 15min, 18min, 19min, 20, 21) 28//(1min, 2min, 21min, 22min) 29//(4min, 5min, 6min, 7min, 14min, 15min, 16min, 23min, 25min) 46//(2min, 3min, 4min, 5min, 6, 7, 8, 9, 12min, 13min, 14, 15min, 16min, 17, 18min, 23/1, 24/1, 24/2min) 47//(1min, 10min, 26) 333	47		

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
	Nil			Municipal Committee Rajound	
64.	Kastoor Singh	09//2 min, 3 min, 7 min, 8 min, 9 min, 10 min, 11 min, 12 min, 13 min, 283//22 min, 23 min	5.15	Municipal Committee Asandh	Karnal
65.	Darbar Colony Extension	230//9 min, 10 min, 11 min, 12 min, 13 min, 18 min, 19 min,	3.57		
66.	Veer Colony (G.T. Road)	92//(3/1 min, 3/2 min, 4 min, 5 min, 6 min, 7 min, 8 min, 14 min, 15/1 min, 15/2 min), 93//(1 min, 2 min, 8 min, 9 min, 10 min, 11 min, 12 min, 19 min, 20 min)	8.26	Municipal Committee Ghraunda	
67.	Arya School colony (Bastara Road)	63//(11 min, 19 min, 20/1 min, 20/2 min, 21/1 min)	1.36		
68.	Rishikul School Colony (Arainpura Road)	102//(20/2 min), 103//(16/2 min, 25 min) 125//(4 min, 5 min, 6 min), 126//(1/1 min)	1.94		
69.	Karan Vihar Colony (Bhola Colony)	125//(7/2 min, 8 min, 9/3 min, 13 min, 14 min, 15/1 min, 15/2 min, 16/1 min, 17 min, 23 min, 24 min, 27 min), 126//(11 min), 132//(3 min, 4 min)	3.70		
70.	BalaJi Colony (Arainpura Road)	133//(11/1 min, 11/2 min, 12/1 min, 17 min, 18 min, 19 min, 20/1, 20/2 min, 21/1 min, 21/2 min, 22 min, 23 min, 24 min), 134//(6 min, 7/1, 7/2 min, 8/1 min, 14 min, 15 min, 15/2 min, 15/3 min, 16 min, 25 min, 454//2/1, 454//2/2)	11.7		
71.	Arya Nagar Extension(Panouri Road)	134//(8/2 min, 12/2 min, 13 min, 14 min, 17 min, 18 min, 23 min, 24 min, 26 min, 27 min)	2.01		
72.	Khurana Colony (Panouri Road)	148//(1 min, 2, 3 min, 8 min, 9 min, 12 min)	2.20		
73.	Vig Colony Extn.	147//(3 min, 8 min, 456 min)	3.27		
74.	RaghbirVihar Colony G. T. Road	162//(6min, 7 min, 8 min, 14/2 min, 15 min, 16 min, 17/1 min, 23 min, 24 min, 25 min), 161//(224 min, 10 min, 11 min, 21 min, 22 min), 175/(3 min, 4, 5, 6 min, 7 min, 8 min, 176//(1, 2, 9 min, 10 min)	7.91		
75.	Tekku Colony	163//(11 min, 12 min, 18 min, 27 min, 19, 20/1, 20/2 min, 21, 22/1, 22/2, 23 min, 28 min),	7.91		

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
		164//(15/2 min), 173//(5 min), 174//(1/1, 2/2 min, 2/3, 3/1, 3/2 min)			
76.	Passi Colony E Extension	164//(17 min, 18 min, 23/2 min, 24 min)	0.83		
77.	Bhatta Colony Extension	119//(24 min), 136//(1 min, 2 min, 9/1 min, 9/2 min), 137//(4 min, 5/1 min, 7 min)	3.03		
78.	Durga Colony	111//(7 min, 8 min, 13 min, 14 min, 17 min)	1.75		
79.	Karambir Colony	89//(15 min, 16 min, 25 min), 90//(11 min, 12/1 min, 12/2 min, 12/3 min, 19/1, 19/2, 19/3, 19/4 min, 19/6 min, 20 min, 21 min, 22 min), 109//(1/2 min, 1/3 min, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4 min, 9 min, 10 min), 110//(6 min)	5.85		
80.	Jal Singh Colony Ext.	77//(24 min), 90//(3 min, 4 min, 6 min, 7 min, 26 min)	0.95		
81.	NassebVihar Colony	91//(2/1 min, 2/2 min, 3 min, 4 min, 8 min, 9 min, 10 min, 11/2, 12, 13, 14 min, 15 min, 16 min, 17, 18/1, 18/2, 18/3, 19, 20/1, 21/3, 22, 23, 24), 92//(1 min, 2 min, 9 min, 10 min, 11 min, 12 min, 19/1 min, 20 min	20.33		
82.	Shiv Colony	145//(23 min, 24 min, 25 min), 165//(4/1 min, 5/1 min, 5/2 min, 26 min)	0.96		
83.	Gurukul Colony	109//(12 min, 13 min, 18 min, 19/1, 19/2 min, 21/3 min, 21/4 min, 21/5 min, 22 min, 23 min)	2.80		
84.	Rana Bagh Colony	195//(8 min, 13 min, 14/1 min, 14/1 min, 17 min, 18 min)	0.51		
85.	Tower colony	174//(7/1 min, 7/3, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 12 min, 13 min, 14 min)	2.70		
86.	Ashok Nagar	202 (22/1 min, 22/2 min, 23/1 min, 24, 23/2 min, 25/2 min, 203//21 min	1.87		
87.	Punjab Colony Extension	10//25 min, 11//5/1 min, 5/2 min, 6/1 min 12//10 min, 11/1 min, 11/2 min, 12/2 min, 20 min	1.64	Municipal Committee Indri	
88.	Saini Colony Part-II	61/1 min, 46//10 min, 11 min, 85 min	0.49		
89.	Badhbagh Singh Colony	59//14min, 15/1min, 16/2min, 17min	0.83	Municipal Committee Nilokheri	
90.	Golden Palace Colony	58//1/1 min, 1/2, 2 3 min, 6 min, 9 min, 10/1 min, 10/2 min, 11/1 min, 11/2 min, 57//5/2 min, 56//25/2 min, 55//21min, 22 min, 23 min	2.17		

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
91.	Geetanjali Colony	19//14min, 17/1min, 17/2min, 18min, 24/2min,	1.10		
92.	NasibVihar	186//21/1 min, 21/2 min, 200//1min, 10 min	1.58	Municipal Committee Nissing	
93.	Jagir Singh Colony	153//7 min, 8 min, 13 min 17 min, 18 min	1.32		
94.	Darshan Colony	205//6 min, 7 min, 13/1 min, 13/2 min, 14 min, 15 min, 16 min, 17, 18, 19 min, 22/1 min, 22/2 min, 23, 24, 25 min khasra no. 26 226//2 min, 3, 4 min, 7/2 min, 8 min, 9 min, khasra no. 27	9.41		
95.	Brahmanand Colony	185//3 min, 4 min, 6 min, 7 min, 13 min, 15 min, 16 min, 17 min, 186//1 min, 2 min, 9 min, 10min, 11 min, 12 min	8.78		
96.	Natha Singh Nagar	21//6 min, 13 min, 14 min, 15 min, 16 min, 17 min, 18 min, 19 min, 23 min, 24 min, 25 min, 23//4/1 min	4.61	Municipal Committee Taraori	
97.	Radha Swami Colony	61// 16 min, 60//11min, 19 min, 20 min, 21 min, 22 min, 23 min, 5//2min, 3 min,	1.82		
98.	Durga Colony	63//2 min, 3 min, 4 min, 8 min, 9 min, 13 min, 53//15 min, 16 min, 17 min, 18 min, 19 min, 21 min, 22/1 min, 22/2 min, 23 min, 24 min, 25 min	4.0		
99.	Pahalwan Colony Ext. Part-2	96// 13 min, 14 min, 15 min, 16/2 min, 17/1 min, 17/2 min, 95//11/1 min	1.58		
100.	Likhpat Colony Extension	93//6 min, 15 min, 92// 11 min, 12 min, 19 min, 20 min	1.31		
101.	Om Colony	78//14 min, 15 min, 16/1 min, 16/2 min, 17 min, 25 min, 77//11 min, 20 min, 21 min	3.13		
102.	Gupta Colony Part-I	74//2min, 8 min, 9/1/1min, 9/2/2 min, 9/2 min, 10/2 min, 10/3 min, 11/1 min, 11/2 min, 12/1 min, 12/2 min, 13/1 min, 20/1 min, 20/2 min, 75//6/1/1min,	3.26		
103.	Gupta Colony Part-II	75//2min, 3 min, 4/2 min, 4/3 min, 7 min, 8/1 min, 8/2 min, 9 min, 14 min, 72//22/2/1 min	3.23		
104.	Colony behind bus stand ward no. 01	21//7/3min, 8/1min, 8/2min, 14min, 15min, 15min, 16min, 17min, 26min	1.81	Municipal Committee Ladwa	Kurukshtera
105.	Vikas Nagar Extension	Revenue Estate Ladwa: 23//22min, 23min 35//2min, 3min, 4min, 7min,	29.02		

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
		8min, 9min, 10min, 11min, 12, 13, 14min, 15min, 16min, 17, 18min, 19, 20, 21, 22, 23, 24min, 25 38//1min, 2, 3, 4min, 5min, 7min, 8min, 9, 10min, 11min, 12min Revenue Estate Ban: 65//20min, 21min 66//16min, 17min, 22min, 23min, 24, 25min 67//3min, 4min, 5min, 6min 68//20min			
106.	V.I.P. Colony Extension	139min, 140min, 141min, 142min, 470min, 472min, 479min, 481min	4.95		
107.	Punjava Colony Extension	32//15min 33//10/2min, 11min 612min	0.82		
108.	Colony S.K. Road, BabainRoad and Civil Hospital Road	166min, 167min, 171min, 172min, 173min, 175min,	2.46		
109.	Colony Bansal Cable S.K. Road	26//23min, 24min, 32//3min, 4min.	1.10		
110.	Old Amar Rice Mill Road Colony	141min, 142min, 480min, 481min, 482min	1.34		
111.	Bharpur Singh Colony, near Indri Road	41//20min, 21min, 22min 50//1min, 2min, 9min, 10min 583min, 584min	3.0		
112.	GuggaMadi Colony Ward No. 6	43//17/2min, 18min	1.08		
113.	Ambedkar Nagar Colony	667 min 49//1/4min, 2/2min, 9min, 10min	1.38		
114.	Colony behind bansal hospital, Red Road	65//2min, 3min, 8min, 9min, 10min, 11min, 12min, 13min, 14min, 19min	4.57		
115.	Bapda Colony Part-1	50//25/2min 58//1min, 2min, 9min, 10min, 12min 59//5/2min,	2.68		
116.	VasantVihar Colony, S.K. Road, Ward No. 5	45// 16min, 25min	0.85		
117.	Deewan Colony Extension	49//14min, 15min, 16min, 17min, 24min, 25min. 72//20min, 25, 40min, 41min. 73//4min, 5min, 6min, 8min, 9min, 12min, 13min, 14min, 15min, 17min.	7.8	Municipal Committee Pehowa	

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
118.	Prithudhak Colony Extension	78//10min, 27min, 28min. 103//12min, 13min, 14min, 19min,	1.356 1.42		
119.	Pooja Colony Extension	101//1min, 2min, 9min, 10min, 11min, 12min, 19min, 20min. 111//18, 19min, 21, 22min, 23min. 124//1, 2min, 10min. 125//5min, 6min. 110//18min, 23min, 25min	10.32		
120.	Fauji Plot Extension	19//24min, 25min. 41//1min. 42//4min, 5min, 6min.	2.39		
121.	Tibba Farm	53//22min, 23min, 24min, 25min. 69//2min, 3min, 4, 5min, 207, 208, 6min, 7, 8min, 14min,	7.46		
122.	Cooperative Farm	63//20, 21. 64//16min, 25. 86//15min, 16min. 87//1, 2min, 9min, 10min, 11min, 12min, 15min, 16min, 19min, 20min, 21min, 22min, 23min, 24min, 25min. 88//19min, 22min, 26min, 27min. 95//1min, 2, 3, 4min, 9min, 26. 96//5min.	20.03		
123.	DeraBajigar	91//10min, 11min, 20min, 21min.	1.97		
124.	Jai Bharat Colony	103min, 107, 110min	2.00	Municipal Committee Shahabad	
125.	Ext. Himgiri Colony	54//14min, 15min, 16min, 17, 24min, 25min	1.50		
126.	Krishna Cold Store	119//17min, 18min, 23min, 24min 127//4min	2.29		
127.	AliedChemical Colony	46//25min, 47//21min, 53//1min, 54//4min, 5min, 6min, 7min	1.71		
128.	Sugar Mill Colony	49min, 50min, 51min, 61min, 62min, 79min, 80min, 85min, 86min,	4.02		
129.	Ganpati Colony	28//5min, 6min, 7min, 14min, 15min, 16, 17min, 24min, 25min 46//4min, 5min, 6min, 7min, 15min	6.72		
130.	Ranjeet Nagar	58//16min, 17min, 23min, 24min, 25min 66//2min, 3min, 4min, 5min, 6min, 7min	3.33		

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
131.	Satnam Colony Part-II Extend	56//12min, 13min, 14min, 17min, 18, 19min, 20min, 21min, 22min, 23min, 24min	4.49		
132.	Rama Vihar Extension	69//18min, 19min, 22min, 23min, 24, 25min,	1.82		
133.	Deepak Vihar Extension	125//9min, 11min, 12min, 13min, 18min, 19min, 20min, 21min, 22min, 23min	3.28		
134.	Satluj Colony	31//12min, 13min, 18min, 19min, 22min, 23min,	1.81		
135.	Bijli Colony Ext.	79//11min, 20min, 21min 80//14min, 15min, 16, 17min, 25min	3.12		
136.	Civil Line Colony and Shanti Sagar Colony Part-I	146// (23min, 24min, 25min) 150// (3min, 4min, 5min, 6min, 7min)	2.80	Municipal Committee FerozpurZhirkha	Nuh
137.	RatanLal Colony Part I	118// (21min) 119// (4min, 5, 6min, 14min, 15min, 16min, 17min, 24min, 25min) 130// (2, 3, 4, 5min, 7min) 131// (1, 2, 9, 10, 11, 12min, 18min, 19, 20)	18.20		
138.	Ekta Colony	9// (6, 15, 16, 21, 25) 10// (10, 11, 12, 19, 20, 21, 22) 14// (1, 2, 10, 11, 20, 21) 15// (4min, 5, 6, 7min, 8, 14, 15, 16, 25) 25// (1, 8, 9)	23.7	Municipal Committee Nuh	
139.	Freedom Colony	29// 9 min, 10 min, 11, 12, 14, 17, 19, 23, 24) 42// (3, 4, 7)	11.0		
140.	Hidayat Colony	114, 122, 136, 137, 67// (6, 7, 8) 68// (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 17/3, 25) 69// (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16/1, 16/2, 17, 18, 19, 25) 73//4	34.3		
141.	MadinaJogipur Colony	57// (17, 23, 24) 60// (3, 8, 13, 14, 18, 23) 70// (1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21) 72// (1, 10min)	26.0		

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
142.	Siddiqui Colony	12// (19, 20) 13// (14, 15, 16)	4.0		
143.	Shiv Colony	38// (6, 7min, 14min, 15, 16/2, 17, 18min)	4.3		
144.	BISRU ROAD COLONY (EAST)	Nakanpur Village 3// (9, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24min) 9// (1, 10, 11, 20, 21min) 13// (1min, 3/1, 3/2, 3/3, 8, 9min, 10/1, 10/2, 11, 12/1, 12/2, 19)	24.9	Municipal Committee Punhana	
	BISRU ROAD COLONY PART-I (WEST)	4// (6, 15, 16, 23, 24, 25) 8// (4, 5, 6, 7, 15, 16min, 25min) 14// (4min, 5min, 6min, 7)	16.43		
145.	Paima Road Colony	Nakanpur Village 9// (16min, 25min) 10// (9, 10, 11, 12, 13, 18, 19, 20, 21, 22, 23) 12//(1, 2, 10, 11) 13// (15min)	12.2		
146.	Madina colony part-I	Nakanpur Village 22//(12 min, 13min, 14min, 15, 16min, 17, 18, 19min, 20, 21min, 22min, 23min, 24min, 25min)	6		
	Madina Colony Part-II	12//(8min, 9min, 11min, 12, 13min, 18, 19, 20, 21, 22) 9//(1, 10, 11, 19min, 20, 21min) 13//(25) 20//(5) 21//(1, 10min)	10.5		
147.	Nanakpur Extension colony	13//23, 20// (2, 3, 7min, 8, 9, 12, 13, 14min, 17/1, 17/2 min, 24min) 27// 4min, 7 min, khasra no. 78 min, 79 min, 80, 82 min, 84 min, 86, 87 min, 89 min, 90 min 31//83 min	23.4		
148.	Laxmi Nagar Colony	Nakanpur village 20//(4min, 7min, 14min, 17/2, 24min) 21// (9 min, 10min, 11 min, 12 min, 13 min, 16 min, 17 min, 18 min, 19 min, 20 min, 23, 24, 25, 26min) 26//(1 min, 4, 5, 6, 7, 12min, 13, 14, 15, 17 min, 18 min, 19 min, 23 min, 24min, 25, khasra no. 164 min) 27// (4min, 5 min, 6 min, 7min, 15 min)	30.5		

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
		32// (3, 4min, 5 min, 6 min, 7 min, 15 min 165, 31, 26, 27)			
149.	Basdalla Extension Colony Part-I	Basballa Village 13//(21min) 14//(25min) 16//(6min, 15min, 16min, 17min) 17//(1min, 10, 11min, 20min)	4.8		
150.	Harijan Colony Part-I	10// khasra no.(166 min, 167 min, 168 min, 169 min, 170, 171, 172, 173 min, 185, 187 min, 188, 192, 193,194, 195, 196, 197, 198, 202, 203, 206, 281) 31//(6, 7, 8 min, 14 min, 15, 16 min, 25 min), 32//10 min, 11 min, 20 min	17.2		
151.	Patadwass Colony	16//(2min, 9 min, 12min, 18 min, 19 min, 20, 22 min, 23 min) 17//(3 min, 4 min, 8 min, 13, 14min, 16min, 17min, 18min, 22min) Khasra no. 292 min, 22//2	10.0		
152.	Patakpur Extension colony	5//7min, 14min, 17, 23min, 24, 9//(3, 4, 7, 8min, 12min, 13min, 14min, 17min, 19min,25 min) 14//(2min, 5min, 7, 8, 9min, 13, 14min, Khasra no 39 to 77, 87, 28 min	14.2		
153.	New Vikas Extension	27// 6 min, 15 min, 28//2 min, 3 min, 8 min, 9, 10 min, 11 min, 12 min, 13, 14 min, 18 min, 19 min, 21 min, 22 min	6.78	Municipal Committee AteliMandi	Narnaul
154.	ShakkerKui	16//21, 22, 23 min, 17//25 min, 19// 1, 2, (3, 8, 9, 10, 12, 13 min) 20//6 (4, 5, 7, 15 min)	5.28	Municipal Committee Mohindergarh	
155.	DhaniJindra Colony	12//24 25//4, 6 min, 7 min, 14 min, 26, 27 Bada No. 76, 80 min, 146, 147, 148, 149, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 80, 106, 107, 108, 109, 386, 389, 399	7.77	Municipal Committee Nangal Chaudhary	
	Nil			Municipal Committee Hathin	Palwal
156.	BahapuraExtension	26//2 min, 9 min, 12 min, 13, 14 min, 17 min, 18 min, 19 min, 23 min, 24 min	5.10	Municipal Committee Samalkha	Panipat

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
157.	Sai Enclave	69//16min, 25min	0.75		
158.	New Rewari Road Colony	68// (28 min), (32 min)	0.79	Municipal Committee Bawal	Rewari
159.	New Railway Road Colony	68// (15 min, 27 min, 28 min)	1.06		
160.	New Naichana Road Colony	47// (13 min, 14 min, 16 min, 17 min, 18 min), 48// (19 min, 20 min)	2.49		
161.	New KheraMurar Road Colony	103// (20 min, 21 min, 22 min, 23 min), 123// (2 min, 3 min)	2.58		
162.	Hospital Road Colony Part-I	79// (15 min, 16 min), 80// (11 min, 20 min)	1.08		
163.	Saiyad Colony	120// 25 min, 132//3 min, 4 min, 5 min, 7 min, 8 min	2.07	Municipal Committee Dharuhera	
164.	Shyam Nagar	64// 244/ 4 min, 245, 246 min, 247 min, 250 min 64// 18 min, 20 min, 21 min, 22 min, 23 min 65// 16 min, 25 min	5.7		
165.	Sontosh colony part-I	76//14/2min, 15/2, 16, 17/1, 17/2 min, 18/1 min, 24/3, 25, 77//3 min, 8, 9 min, 10 min, 11, 12, 13, 18, 19/1, 19/2, 20, 21, 22, 23 min, 86//1, 2, 3min, 8 min, 9 min, 11 min, 12, 13 min, 18 min, 19, 20 min, 87//4 min, 5, 6, 7/1, 7/1 min, 8 min, 9/1	24.73		
166.	Sontosh colony part-II	87//1,2, 9/2 min, 10, 11, 20/1/1, 201/1/2, 20/2 88//5/2, 6/1, 6/2, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 17/1, 17/2, 17/3, 18	12.77		
	Nil			Municipal Committee Kalanaur	Rohtak
167.	SamanChowk Bye Pass colony ext. Mustil #110 min etc.	110// 14 min, 16 min, 17 min, 24 min, 25 min, 356 min, 756 min, 773min,	1.79	Municipal Committee Meham	
168.	Near SDM office Part 2 Mustil # 225, 226 min	225// 6 min, 226//10 min	1.7		
169.	Choubsi Ka Chabutra No. 2 Ext. 1, Urban # 1000, 1007 min etc.	1000min, 1007min, 1008 min	1.03		

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
170.	Choubsi Ka Chabutra No. 2 Ext. 2, Urban #821, 1007 min etc.	821min, 1007 min	0.71		
171.	Diwan Colony Extension 2 Mustil # 130, 131 min etc.	914min	4.1		
172.	Dev Colony Extension 4	49// 19/3 min, 22 min, 69//2 min, 9 min,	2.3	Municipal Committee Sampla	
173.	Dev Colony Extension 5	85// ½ min, 2 min, 3min, 8 min	2.54		
174.	Surya Nagar Extension 3	81//4 min, 26 min	0.92		
175.	Surya Nagar Extension 5	81// 24 min, 109//2 min, 3 min	1.5		
176.	Colony Opp. Of Ladha petrol pump Ellenabad	302//9, 10, 11, 12, 13, 18, 19, 20 (1 min, 2 min, 8 min), 303//22, (18 min, 19 min, 20 min, 21 min, 23 min, 24 min, 25 min), 316//(1 min, 2 min, 3 min, 4 min, 5 min, 8 min, 13 min)	23.69	Municipal Committee Ellanabad	Sirsa
177.	Colony Back of Ladha Petrol Pump Ellenabad	235//(16 min, 25 min), 236//25 (21 min), 250//(5 min, 6 min, 15 min, 16 min), 249//5, 11 min, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25 (1 min, 2 min, 3 min, 4 min, 6 min, 7 min, 8 min, 9 min, 10 min, 12 min, 15 min, 16 min, 21 min), 302//4, 5, (1 min, 2 min, 3 min, 6 min, 7 min), 303//9, 10 (1 min, 2 min, 8 min, 11 min, 12 min, 16 min, 17 min, 18 min, 24 min, 25 min)	36.43		
178.	Ward no. 5 Colony	111/(9, 11, 12, 15, 17, 18, 19, 20, min), 10	4.9	Municipal Committee Kalanwali	
	Nil			Municipal Committee Rania	
	Nil			Municipal Committee Kharkhoda	Sonepat
179.	Patel Nagar Extension	38//7min, 13min, 14min, 15min, 16min, 17min, 18min, 23min, 24min 48//2min, 3min	5.88	Municipal Committee Gannaur	

Serial number	Name of colony	* Khasra Number/ kila number	Area in acres	Name of Committees	Name of District
1	2	3	4	5	6
180.	Anoop Nagar Extension	Revenue Estate Ganaur: 26//24min, 25min 37//4min, 5, 6, 7min, 15min Revenue Estate GarhiKesar: 38//10min	3.11		
181.	Deep Nagar Extension-1	61//19min, 20min, 21min, 22min	1.60		
	Nil			Municipal Committee Radaur	Yamuna Nagar

* The Boundaries of the above area/ colony are indicated in the approved layout plan are submitted by the concerned municipalities and duly recommended by the Divisional Commissioners concerned.

ANAND M. SHARAN,
Principal Secretary to Government Haryana,
Urban Local Bodies Department.